Vist  aquest  resultat,  la  Mesa  de Contractació  proposa  l’adjudicació  del  contracte,  pel 
subministrament d’un vehicle tipus furgoneta dièsel gran pel servei d’aigües municipal, a 
la proposició presentada pel Sr. Jordi Girona Pamias, per l’import de catorze mil quatre-
cents seixanta-dos euros amb vuitanta-un cèntim  (14.462,81€) més tres mil trenta-set 
euros amb dinou cèntims (3.037,19 €), corresponents al 21% de l'Impost sobre el Valor 
Afegit, fent un import total de disset mil cinc-cents euros (17.500,00 €), en les condicions 
que figuren en la seva proposta.

El president dona per acabada la reunió a les 08:55 hores. I perquè quedi constància del 
tractat, com a secretària d’aquesta Mesa, redacto l’Acta que sotmeto a la signatura del 
President i Vocals.